
Zarządzenie nr 21/2021
Nadleśniczego Nadleśnictwa Krzyż

z dnia 31 marca 2021 r.

w sprawie wprowadzenia stawek bazowych za korzystanie z lokali mieszkalnych, 

budynków gospodarczych i garaży w Nadleśnictwie Krzyż

Zn. spr. S.0210.3.2021

Na podstawie art. 35 ust.1 Ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach                                           

(t. j. Dz. U. z 2020 poz. 1463 z późniejszymi zmianami) oraz § 22 ust. 3 Statutu PGL 

Lasy Państwowe nadanego Zarządzeniem Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., w sprawie nadania Statutu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe zarządzam, co następuje:

                                                                   § 1

Zgodnie z Zarządzeniem nr 59 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia            

16 sierpnia 2018 r., zmieniającego Zarządzenie nr 31 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia do wykorzystania    

w jednostkach organizacyjnych Lasów Państwowych „Zasad ustalania wysokości 

stawki czynszu za korzystanie z lokali mieszkalnych, budynków gospodarczych                 

i garaży Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe” wprowadzam                     

od 1 lipca 2021 r., do 30 czerwca 2022 r., następujące stawki bazowe wyliczone 

zgodnie z ww. zasadami:

a) dla bezpłatnych1 lokali mieszkalnych – stawka 7,09 zł za 1 m2

b) dla bezpłatnych budynków gospodarczych – stawka 0,97 zł za 1 m2

c) dla bezpłatnych garaży – stawka 0,97 zł za 1 m2 

d) dla odpłatnych2 lokali mieszkalnych – stawka 1,84 zł za 1 m2

e) dla odpłatnych budynków gospodarczych – stawka 0,16 zł za 1 m2

f) dla odpłatnych garaży – stawka 0,16 zł za 1 m2

1 Udostępnianych na podstawie art. 46 ust. 1 pkt 2 ustawy o lasach oraz umowy regulującej korzystanie 
z bezpłatnego mieszkania.
2 Udostępniane na podstawie umowy najmu.



§ 2

Z dniem 1 lipca 2021 r., traci moc Zarządzenie Nadleśniczego Nadleśnictwa Krzyż                    

nr 22 z dnia 31 marca 2020 r., w sprawie wprowadzenia do stosowania "Zasad 

ustalania wysokości stawki czynszu za korzystanie z lokali mieszkalnych 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwa Krzyż”                

(Zn .spr.: S.0210.01.2020).

§ 3

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Marek Andrzejewski                                                                                                                
Zastępca Nadleśniczego

/podpisano elektronicznie/


		2021-03-31T09:33:04+0000
	Marek Krzysztof Andrzejewski




